

## Consultas Realizadas

### Licitación 449276 - ADQUISICION DE DE REPUESTOS Y HERRAMIENTAS PARA INSTRUMENTACION CIP VILLETA

#### Consulta 1 - Lote 3

Consulta	Fecha de Consulta	
Las cantidades en las especificaciones técnicas del PBC de los ítems del lote 3 no coinciden con las cantidades en la planilla de precios. Cuales serian las cantidades correctas?	14-10-2024	

Respuesta	Fecha de Respuesta	
Favor remitirse a la versión 2 del pliego de bases y condiciones y Adenda N°1.	17-10-2024	

#### Consulta 2 - LOTE 2: ITEM 1

Consulta	Fecha de Consulta	
ITEM 1: NIVO SOLICAP M FTI DE 2500MM CON CABEZA FEI57S: Favor responder a lo consultado: - Uso en área clasificada; ATEXII o uso general? - Longitud total de la sonda es de 2.500mm o es la longitud a medir? - Cuál es la longitud inactiva o espacio no medido a lo largo de la sonda y tomando como inicio el final de la rosca de conexión de proceso? - Cuál es la longitud activa a medir en mm de la sonda de los 2.500mm solicitado?	23-10-2024	

Respuesta	Fecha de Respuesta	
Favor remitirse a la versión N°4 del pliego de bases y condiciones y Adenda N°3.	28-10-2024	

#### Consulta 3 - LOTE 3: ITEM: 4,5,6,7,8 Y 9

Consulta	Fecha de Consulta	
LOTE 3: ITEM: 4,5,6,7,8 Y 9: RACORES. Consulta: La presion de funcionamiento de los racores podrian ser de 10bar ya que las mangueras solicitada para su uso son de 10 bar?.	30-10-2024	

Respuesta	Fecha de Respuesta	
Favor Remitirse al PBC	30-10-2024	